
女性浴室改修工事のお知らせ

南総倶楽部 理事会

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、女性浴室におきましてより快適な空間としてご提供す
る為、改修工事を実施する運びとなりました。

誠に勝手ながら、下記の期間、脱衣所から浴室まで使用不
可とさせて頂きます。ご不便をおかけいたしますが、皆様のご
理解、ご協力の程何卒宜しくお願い申し上げます。

■改修工事期間■

2026年2月16日～2026年4月25日

※ロッカールーム、ロッカーはご利用できます。


